
 

İYİ Partili Özdağ'a ihraç talebi: 39 ilçe başkanı imza attı
İYİ Partili Özdağ'ın "FETÖ'cü" ilan ettiği İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Kavuncu, 39 ilçeİYİ Partili Özdağ'ın "FETÖ'cü" ilan ettiği İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Kavuncu, 39 ilçe
başkanının Özdağ'ın partiden ihraç edilmesiyle ilgili dilekçe hazırladığını duyurdu. Özdağ,başkanının Özdağ'ın partiden ihraç edilmesiyle ilgili dilekçe hazırladığını duyurdu. Özdağ,
daha önce yaptığı açıklamada istifayı düşünmediğini belirterek "Partimdeyim" mesajınıdaha önce yaptığı açıklamada istifayı düşünmediğini belirterek "Partimdeyim" mesajını
vermişti.vermişti.
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İYİ Partili Özdağ'ın "FETÖ'cü" ilan ettiği İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Kavuncu, 39 ilçe başkanının Özdağ'ın partidenİYİ Partili Özdağ'ın "FETÖ'cü" ilan ettiği İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Kavuncu, 39 ilçe başkanının Özdağ'ın partiden
ihraç edilmesiyle ilgili dilekçe hazırladığını duyurdu. Özdağ, daha önce yaptığı açıklamada istifayı düşünmediğiniihraç edilmesiyle ilgili dilekçe hazırladığını duyurdu. Özdağ, daha önce yaptığı açıklamada istifayı düşünmediğini
belirterek "Partimdeyim" mesajını vermişti.belirterek "Partimdeyim" mesajını vermişti.

  

 

İ Yİ Parti İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu, Savcı Mehmet Selim Kiraz Adliyesi'ne giderek
kendisiyle ilgili terör örgütü FETÖ'ye üye olmak ithamını yönelten İYİ Parti Milletvekili Ümit

Özdağ hakkında suç duyurusunda bulundu.
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Burada açıklama yapan Kavuncu şu ifadeleri kullandı;

"İftiracıları görüyorsunuz"

Bir televizyon programında maalesef partimizin milletvekilinin yapmış olduğu iftira ve hakaret
eylemi taşıyan açıklamaları hakkında suç duyurusunda bulunacağız. Görüyorsunuz, iftiracılar
televizyon kanallarında ve bizler adalet kapılarındayız.

Özdağ'ın ihracı için dilekçe hazır

39 ilçe başkanımız, parti tüzüğünün gerekli maddeleri uyarınca söz konusu milletvekili ile ilgili
ihraç talebiyle gerekli dilekçelerini hazırladılar.

Resmen başvuru yapacaklar

Türkiye’deki tüm il başkanlarımız da aynı şekilde dilekçelerini verecekler. Hukuk ve adalet
istiyoruz.

"Eimizden geleni yapacağız"

Bu hukuksuzluktan, adaletsizlikten, alçakça yapılan iftiralardan Türkiye çok çekti. Hukuk
dışına çıkmadan, üstümüze düşen, elimizden gelen her şeyi yapacağız.

İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Kavuncu, Savcı Mehmet Selim Kiraz Adliyesi önünde basın açıklaması düzenledi.İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Kavuncu, Savcı Mehmet Selim Kiraz Adliyesi önünde basın açıklaması düzenledi.

GÜNDEM

İYİ Parti’yi karıştıran ‘oy verilmeyecekler’ listesiyle ilgili yeni iddia: Akşener’in bilgisi vardı

GÜNDEM

İhracı istenen İYİ Parti Milletvekili Özdağ: Bir yere gitmiyorum
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İYİ Partili Özdağ'dan İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Kavuncu çıkışı: FETÖ'nün yurt dışındaki
birimlerinde üst düzey görevler aldı Akşener'i uyarmıştım

İYİ Parti Milletvekili Ümit Özdağ, İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu ile ilgili önemli açıklamalarda bulundu.İYİ Parti Milletvekili Ümit Özdağ, İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu ile ilgili önemli açıklamalarda bulundu.
CNNTürk'te konuşan Özdağ, Kavuncu'nun FETÖ'cü Enver Altaylı'nın yeğeni olduğunu belirterek 'Partiye ilk girmek istediğiCNNTürk'te konuşan Özdağ, Kavuncu'nun FETÖ'cü Enver Altaylı'nın yeğeni olduğunu belirterek 'Partiye ilk girmek istediği
zaman Meral Akşener'i uyardım. Böylelikle kurucular arasında yer almadı. Ancak daha sonra partiye girerek sözcü olduzaman Meral Akşener'i uyardım. Böylelikle kurucular arasında yer almadı. Ancak daha sonra partiye girerek sözcü oldu
ardından da İstanbul il başkanı oldu. Kendisi FETÖ'nün Kazakistan'daki yapılanmasında uzun yıllar görev almış bir isim'ardından da İstanbul il başkanı oldu. Kendisi FETÖ'nün Kazakistan'daki yapılanmasında uzun yıllar görev almış bir isim'
ifadelerini kullandı.ifadelerini kullandı.



Ne olmuştu?

İYİ Parti Milletvekili Ümit Özdağ, CNN Türk'te yayınlanan programda İYİ Partili Buğra Kavuncu'nun FETÖ'cü

olduğunu, Kazakistan'da görev yürüttüğü derneğin FETÖ'den kapatıldığını öne sürdü. Gündeme oturan iddia

sonrası Buğra Kavuncu telefonla canlı yayına bağlanarak hakkındaki iddiaları yalanladı. Derneğin FETÖ ile

ilgisinden haberdar olmadığını söyleyen Kavuncu, Özdağ'ı mahkemeye vereceğini belirtti.

   OYNAT 03:49



 

Meral Akşener’den Ümit Özdağ’a sert gönderme: Yalancı

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, partisinin TBMM'deki grup toplantısın ardından Ümit Özdağ'ın iddialarıyla ilgiliİYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, partisinin TBMM'deki grup toplantısın ardından Ümit Özdağ'ın iddialarıyla ilgili
konuştu. Akşener, “O çok büyük yalandır, yalancıdır bunu söyleyen” dedi.konuştu. Akşener, “O çok büyük yalandır, yalancıdır bunu söyleyen” dedi.



   OYNAT 00:28



 

Buğra Kavuncu, Ümit Özdağ'ın FETÖ iddialarına yanıt verdi

İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu, İYİ Parti Milletvekili Ümit Özdağ'ın kendisi hakkında ortaya attığı FETÖ'cüİYİ Parti İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu, İYİ Parti Milletvekili Ümit Özdağ'ın kendisi hakkında ortaya attığı FETÖ'cü
iddiaları ile ilgili konuştu. CNNTürk canlı yayınına bağlanan Kavuncu, kendisine yöneltilen 'Kazakistan'da yöneticilikiddiaları ile ilgili konuştu. CNNTürk canlı yayınına bağlanan Kavuncu, kendisine yöneltilen 'Kazakistan'da yöneticilik
yaptığınız derneğin daha sonra terör örgütü FETÖ bağlantısı nedeniyle kapatıldığını biliyor musunuz?' sorusuna cevaben,yaptığınız derneğin daha sonra terör örgütü FETÖ bağlantısı nedeniyle kapatıldığını biliyor musunuz?' sorusuna cevaben,
'Hayır bilmiyorum takip etmedim. Ben ayrıldıktan sonra ne olduğu ile ilgili bilgim yok' ifadelerini kullandı.'Hayır bilmiyorum takip etmedim. Ben ayrıldıktan sonra ne olduğu ile ilgili bilgim yok' ifadelerini kullandı.



 



#ümit özdağ#ümit özdağ #iyi parti#iyi parti #ihraç#ihraç #talep#talep #parti#parti #buğra kavuncu#buğra kavuncu #fetöcü#fetöcü
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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